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 J E D N Á N Í  D I S C I P L I N Á R N Í  K O M I S E  

Č S M L 

 

Disciplinární komise ČSML projednala ve dnech 26. – 30. dubna 2018 /v průběhu MAH/ 
disciplinární přestupek hráče LCC Radotín Petra Poupěte. 

 

Navrhovatel: SK Lacrosse Jižní Město, z.s., zastoupen Matějem Řezníčkem, předsedou klubu 
 
Navrhovatel ve svém návrhu popisuje skutek, v němž spatřuje disciplinární provinění takto: 
 
„V utkání NBLL 2018 číslo 46 mezi týmy SK Lacrosse Jižní Město A a LCC Radotín, hraném 15. 4. 2018, 
došlo k napadení hráče Davida Plecháčka z týmu SK Lacrosse Jižní Město hráčem Petrem Poupěte 
z družstva LCC Radotín. Útoku předcházela snaha domácích hráčů J. Plecháčka a D. Plecháčka chránit 
brankoviště a gólmana domácích, který byl tou dobou v držení míče. V okamžiku samotného incidentu 
již byla hra přenesena dál od tohoto prostoru a situace byla zdánlivě klidná. Následoval útok Petra 
Poupěte na D. Plecháčka, který byl veden krosčekem přímo do oblasti hlavy a krku, a to v momentě, 
kdy to D. Plecháček evidentně neočekával. Následkem úderu se u D. Plecháčka projevovaly příznaky 
otřesu mozku (krátkodobá ztráta vědomí, zmatenost, zvracení). 
 
 Vzhledem k závažnosti incidentu shledáváme jednozápasový automatický trest za neadekvátní.“ 
 
Navrhovatel k dokumentu přiložil videozáznamy, na nichž je zachycen popisovaný okamžik. 
 

xxxxxxxxxxx 
 
Disciplinární komise se seznámila s videozáznamem, který situaci a zákrok zachycoval. 
 V každém případě byla intenzita zákroku neadekvátní a jednoznačně se jednalo o nepřiměřenou 
tvrdost. 
Hráč Petr Poupě uvedl, že vůči němu byla řada nesportovních zákroků, zbytečně se nechal vyhecovat 
a zákrok byl jednoznačně přehnaný, jednalo se o exces. Toho, že došlo ke zranění protihráče, lituje, 
nebylo to jeho úmyslem. 
 
V průběhu MAH členové komise incident konzultovali nezávisle s několika hráči obou týmů a člen 
komise Lukáš Kadlec se zápasu osobně zúčastnil. 
 
Členové disciplinární komise Lukáš Kadlec a Emil Moravec shodně a nezávisle na sobě navrhli trest 
zákazu činnosti na dva zápasy v NBLL. 
Předseda disciplinární komise vzhledem k blízkému vztahu k Petru Poupětovi, se zdržel při hlasování 
a do průběhu šetření vůbec nezasahoval. 
Pouze následně vyhotovil zápis a s rozhodnutím disciplinární komise seznámil trenéra LCC Radotín 
Patrika Procházku a potrestaného hráče.  
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R O Z H O D N U T Í D I S C I P L I N Á R N Í K O M I S E  

ČSML č. 2 /2018 

ze dne 30. dubna 2018 

 

Disciplinární komise ČSML, z.s. ve věci hráče LCC Radotín Petra Poupěte, který dne 15. 
dubna 2018 při utkání SK Lacrosse Jižní Město A proti LCC Radotín, fauloval hráče Davida 
Plecháčka, rozhodla takto: 

 

Hráči LCC Radotín Petru Poupětovi se kromě automatického jednozápasového trestu 
zastavuje činnost na 2 zápasy NBLL. 

O d ů v o d n ě n í : 

Hráč LCC Radotín Petr Poupě se při zápase NBLL mezi SK Jižní Město a LCC Radotín dopustil 
hrubého porušení pravidel, když napadl hráče SK Jižního Města Davida Plecháčka krosčekem 
do oblasti hlavy a krku a způsobil mu zranění. 

Za tento zákrok byl vyloučen do konce zápasu s následným automatickým trestem zákazu na 
1 utkání.  

Disciplinární komise ve složení Lukáš Kadlec a Emil Moravec shledala na základě 
videozáznamu a ze slyšení několika účastníků zápasu za prokázané, že došlo k porušení 
pravidel a rozhodla o udělení trestu zákazu účasti na 2 zápasech NBLL.  

Členové disciplinární komise považují výši trestu za přiměřenou. 

Předseda Disciplinární komise se hlasování nezúčastnil pro blízký vztah k projednávanému 
hráči. 

 

Potrestaný hráč Petr Poupě se při seznámení s rozhodnutím disciplinární komise vzdal 
odvolání. 

 

Radotín dne 30. dubna 2018 

 

        Zapsal: Karel Poupě 


